Прохождение программы по предмету ____английский язык _____________________
в период реализации обучения с использованием дистанционных технологий и электронного обучения

_______9_______ класс с 27.04.2020  по 04.05.2020 
	№ п/п
	Дата проведения 
	Тема
	Материал для изучения (ресурсы)
	Задание для закрепления нового материала
	Домашнее задание
	Срок выполнения/ форма сдачи
	Консуль
тация

	1. 
	27.04.20

	Мировой язык.
	Учебник, lesson 3
	стр 148, упр 1 (1,2)

	Чтение, перевод письменно. Слова, выделенные жирным шрифтом выписать в словарь (из word box). 
	Домашнее задание отправить на проверку   27.04.20

Фото выполненного задания с тетради

до 18.00 часов Адрес электронной почты elena-gorbenko@ro.ru
	14.00-16.00
+79181463866

	2. 
	28.04.20

	Английский и другие языки.
	Учебник, lesson 3
	стр 150, упр 3

	Выразить согласие или несогласие на мнения , которые даны в упр. Использовать предложения в голубой рамке. Письменно.
	Домашнее задание отправить на проверку   28.04.20

Фото выполненного задания с тетради

до 18.00 часов Адрес электронной почты elena-gorbenko@ro.ru
	15.00-17.00

+79181463866

	3. 
	04.05.20
	Русский язык.
	Учебник, lesson 3
	Стр 150, упр 4
	Чтение, перевод письменно, слова из рамки вставить в текст по смыслу. Вставленные слова подчеркнуть. Текст писать весь.  
	Домашнее задание отправить на проверку   04.05.20

Фото выполненного задания с тетради

до 18.00 часов Адрес электронной почты elena-gorbenko@ro.ru
	15.00-17.00

+79181463866


